ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

SEGUNDO AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 145/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2012
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MONITORAMENTO
DE CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO (CFTV), PARA LOCAÇÃO,
INSTALAÇÃO, PROGRAMAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E TREINAMENTO DE
FUNCIONÁRIOS, PARA VISUALIZAÇÃO, CAPTURA E GRAVAÇÃO DE IMAGENS
DOS AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, BEM COMO DE TODAS AS SUAS UNIDADES NA CIDADE DE JOÃO
PESSOA, CONFORME RELAÇÕES DESCRIMINADAS E CONSTANTES NO ANEXO
I, DESTE EDITAL.

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson
Fausto, nomeado pela Portaria nº 310/2012, torna público, para conhecimento dos interessados
que a abertura do presente certame fica adiada para data a ser designada posteriormente,
considerando os recursos impetrados aos termos do Edital. Consultas com o Pregoeiro e a sua
equipe de apoio, no HORÁRIO ÚNICO das 08:00h às 12:00h, no Fone/Fax 83. 3214-7937 ou
pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 31 de Maio de 2012.

José Robson Fausto

Pregoeiro / Presidente da CSL